
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYfOV ÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle §1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů) mezi těmito smluvními stranami: 

objednatel: 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ:CZ00064459 
bankovní spojení: PPF Banka 
č.ú.2000980001/6000 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

dále jen „objednatel" 

a 

zhotovitel: 

BAOBAB -péče o zeleň s.r.o. 
se sídlem: Alšova 5/3; 252 62 Únětice 
IČ : 26150646 
DIČ : CZ26150646 
bankovní spojení: UniCredit Bank CR a.s. 
č. ú.: 805460020/2700 
zastoupen: Ing. Petr Růžička 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C74747 

dále jen „zhotovitel" 

I. 
Úvodní ustanovení 

/ 

Tato rámcová smlouva o poskytování služeb je uzavírána se zhotovitelem, jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu organizované objednatelem pod názvem 
„Následná péče o ekologickou revitalizaci skalního masivu v areálu Zoo Praha 
v letech 2022 až 2024" (dále též „Veřejná zakázka") dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen "ZZVZ"), a vnitřní směrnice 
objednatele č. 8/2020, jejímž účelem je sjednání podmínek pro průběžné plnění předmětu 
Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 
odst. 4 ZZVZ, kdy plněním předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají 
maximální hodnotu a společně se podílejí na pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a 
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

II. 
Předmět plnění 

Il.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na vlastní náklady a na své nebezpečí pro 
objednatele služby specifikované v odst. 11.2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit 
zhotoviteli za jejich provedení cenu sjednanou touto smlouvou. 



II.2 Službami se ve smyslu této smlouvy rozumí potlačování nevhodných dřevin odstraňováním 
výmladků a náletů (především akátu, pajasanu, ostružiny a kustovnice), úpravy stromového a 
keřového patra; revitalizace trav a bylin sečí a odvozem zelené hmoty nežádoucích rostlin, 
výsevem speciálních trávobylinných směsí a výsadbou odpovídajících rostlin podporujících 
charakter stepního a skalního společenstva v rámci Veřejné zakázky. Rozsah služeb je uveden 
v tabulce, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy. Biologický odpad lze deponovat v areálu Zoo 
Praha. Plochy předmětu plnění jsou z velké části na velmi prudkých svazích, vyžadujících jištění 
pracovníků lanem. 

II.3 Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou 
zhotovitele podanou v rámci Veřejné zakázky. 

Il.4 Služby jsou vymezeny: 
nabídkou zhotovitele předloženou v zadávacím řízení Veřejné zakázky (jako příloha č. 1 
výzvy Položkový rozpočet - oceněný), 

- zadávacími podmínkami Veřejné zakázky. 

II.s Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny odborné 
práce v nejvyšší odborné kvalitě a v souladu s obecně platnými oborovými standardy. 

II.6 Jedná se o poskytování služeb ve velmi specifickém prostředí, kde do vlastní realizace může 
vstupovat, často velmi nečekaně, celá řada proměnných faktorů, od změn klimatických 
podmínek až po specifické stavy chovaných živočichů (hnízdění, březost, momentální chování 
živočichů, jako například neklid, plašení se apod.). 

Zhotovitel bude postupovat za všech okolností podle pokynů pověřených pracovníků Zoologické 
zahrady hl. m. Prahy. 

Objednatel upozorňuje, že chování živočichů není předvídatelné, a může tedy docházet, a to i 
opakovaně k situacím, kdy se realizační tým dostaví k provedení předmětu plnění Smlouvy ale 
s ohledem na momentální stav chovaných živočichů, bude pověřenými pracovníky zahrady 
poslán na jiné místo v areálu nebo dokonce pro danou chvíli zcela odvolán. 

III. 
Místo plnění 

Místem plnění dle této smlouvy je skalní masív zvaný „Zakázanka" uprostřed areálu Zoologické 
zahrady hl. m. Prahy. Místo plnění je vyznačeno v mapovém podkladu, který tvoří přílohu č. 2. 
smlouvy. 

IV. 
Doba a způsob plnění 

IV.1 Smlouva se uzavírá na tři roky od data účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání celkové částky 
za poskytování služeb dle odst. V.2 níže, podle toho co nastane dříve. 

IV.2 Služby dle odst. II.2 budou provedeny v průběhu doby dle odst. IV.1, a to v konkrétních 
termínech dle dílčích objednávek. Každá dílčí objednávka bude v písemné podobě a bude 
obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

rozsah plnění, 
termín dokončení plnění, 
cenu plnění. 

IV.3 Služby prováděné dle dílčích objednávek budou poskytovány v termínech a za podmínek 
dohodnutých smluvními stranami. Předání a převzetí jednotlivých služeb se uskuteční na 

2 



základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Vykazuje-li 
poskytnutá služba při předání množstevní nebo jakostní vady, objednatel tyto vady písemně 
vytkne a stanoví zhotoviteli lhůtu pro jejich odstranění. 

IV. 4. Smluvní strany jmenovaly zástupce, kteří jsou pověřeni předávat a přijímat plnění dle této 
smlouvy: 

zástupce objednatele:  (zahradník specialista), e-mail: 
 tel:  

zástupce zhotovitele: Ing. Petr Růžička, e-mail : tel.: 
 

v. 
Cena za provedení služeb 

V.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za poskytování služeb stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 
Cena zahrnuje poskytování služeb dle odst. II.2, i veškeré náklady zhotovitele s tím spojené. 
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou pevné po celou dobu plnění. 

V.2 Celková částka za poskytování služeb je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši max.: 

1.900.000,00 Kč bez DPH 
399.000,00 Kč DPH 21% 

2.299.000,00 Kč včetně DPH 

V.3 Výši nabídkové ceny je možno změnit tehdy, dojde-li ke změně sazby DPH, případně za 
podmínek uvedených v této smlouvě. 

V-4 Celková cena ve vyjádření bez DPH je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. U veškerých 
úkonů jsou v jednotkových cenách zahrnuty veškeré náklady, včetně režie, spojené s 
provedením daného pracovního úkonu (materiál, pohonné hmoty, doprava na lokalitu, použití 
mechanizace, zajištění bezpečnosti provozu a chodců během provádění prací, zajištění úklidu 
pracovního prostoru i jeho bezprostředního okolí atd.). 

VI. 
Platební podmínky 

VI. 1 Úhrada dohodnuté ceny proběhne v návaznosti na provedené služby v termínech 
stanovených smluvními stranami dle odst. IV. 2 smlouvy. 

VI.2 Podkladem pro zaplacení ceny za provedení služeb podle čl. II. této smlouvy je faktura 
vystavená zhotovitelem do 14 dnů ode dne převzetí provedených služeb. Tato faktura bude 
vystavena se všemi náležitostmi daňového dokladu s příslušnou DPH. Přílohou každé faktury 
bude i předávací protokol podle ustanovení odst. IV.3 smlouvy. 

VI.3 Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů. Faktura bude odeslána elektronicky na e-mailovou adresu zástupce 
objednatele. 

VI-4 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje 
náležitosti podle odst. VI.3 nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených služeb a na 

3 



základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným službám nebo fakturovaná 
částka není v souladu s čl. V. Od doručení nové faktury začne běžet nová 30-ti denní lhůta 
splatnosti. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran. 

VII.1 Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli k plnění závazků stanovených touto smlouvou, 
bezprostředně po jejím podpisu, přístup k předmětu plnění v nezbytném rozsahu, včetně 
povolení k vjezdu do areálu objednatele, a poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou 
součinnost. 

VII.2 Objednatel je oprávněn: 

- provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění služeb specifikovaných v čl. II., 
- upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při provádění služeb a požadovat jejich 

Odstranění. 

VII.3 Zhotovitel je povinen: 

- dbát na kvalitu provádění služeb podle čl. II. a při jejich provádění dodržovat ustanovení 
této smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti práce a předpisů z 
oblasti ochrany životního prostředí a příslušných ustanovení zák. č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, 

- postupovat při provádění služeb maximálně šetrně a ohleduplně, dbát na to, aby při 
provádění služeb nedocházelo ke škodám na majetku, zdraví osob či jiným komplikacím, 
umožnit objednateli výkon jeho práv podle odst. VII.2, 

- uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností prokazatelně způsobí 
v rámci provádění služeb, a to jak na majetku vlastníka, tak i třetím osobám; tuto 
povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat, 

- zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě 
plnění, a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami; 
zhotovitel se dále zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti uložené mu zákonem 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto ve smluvní ceně, 

- zajistit pořádek a čistotu na pracovišti a na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé jeho pracemi; totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo pracoviště vlivem 
své činnosti; 

- zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění služeb v souladu se zák. č.185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy, 

- zdržovat se mimo výběhy a provozní části areálu, vyjma po předchozí dohodě se 
zástupcem objednatel uvedeným v čl. IV-4 smlouvy, 

- dodržovat při provádění služeb veškeré podmínky vyplývající z provozu zoologické 
zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz zoologické zahrady; 

- zachovávat ustanovení vnitřních norem objednatele týkající se oblasti bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady; vnitřní předpis objednatele, podepsaný zhotovitelem, je přílohou č.3 
smlouvy, 

- mít ke dni uzavření této smlouvy platné profesní pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 
500.000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých); kopie pojistné smlouvy tvoří přílohu 
č. 4. smlouvy. 

VII.4 Zhotovitel je oprávněn: 

4 



zajistit si podle potřeb odborné poddodavatele (třetí osoby). I v tomto případě je však 
jediným garantem plnění této smlouvy zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky a sankce. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

VIII.i Pro případ neodůvodněného prodlení se zaplacením ceny za provedené služby je 
objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z neuhrazené částky za každý započatý 
den prodlení. 

VIII.2 Pro případ zaviněného prodlení zhotovitele s provedením služeb v termínu sjednaném 
dle odst. IV.2 nebo s odstraněním vad a nedodělků dle odst. IV.3. si smluvní strany dohodly 
smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení. 

VIII.3 Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody. 

IX. 
Odstoupení a výpověď smlouvy 

IX.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení 
ustanovení této smlouvy zhotovitelem. Za závažné porušení této smlouvy bude považováno 
opakované vadné provedení služeb, kdy k odstranění tohoto závadného stavu nedojde do 30 
dnů od písemné výzvy objednatele nebo prodlení s provedením služeb oproti termínu 
sjednanému smluvními stranami v délce přesahující 30 dnů. 

IX.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže je objednatel v prodlení 
s plněním závazku dle odst. VII.1 a zhotoviteli tak znemožnil včasné provedení služeb v souladu 
s čl. IV. smlouvy, jestliže jej zhotovitel na nemožnost včasného splnění závazku předem písemně 
upozornil. 

IX.3 Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni písemně vypovědět tuto smlouvu i bez udání 
důvodu. V případě výpovědi smluvní strany dle tohoto odstavce smlouvy činí výpovědní lhůta 
tři měsíce a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. V případě vypovězení smlouvy je objednatel povinen zhotoviteli 
zaplatit poměrnou část sjednané ceny dle skutečně provedených služeb. 

IX.4 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty 
a na náhradu škody. 

X. 
Vyšší moc 

X.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná 
událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran a která znemožňuje po určitou dobu 
zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran, včetně opatření vlády, 
ministerstva či jiného orgánu státní správy. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde 
po podpisu této smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit, a to včetně 
opatření orgánů státní správy. 

X.2 Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně 
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést 
neodkladně taková opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich 

5 



plynoucího neplnění závazků. 

X.3 Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany 
nejsou povinny plnit své závazky z této smlouvy. 

X-4 Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 3 mes1ce, jsou smluvní strany povinny si 
dohodnout odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních 
stran oprávněna jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od 
této smlouvy odstoupit. 

X.5 V případě posunu termínu plnění vlivem projevů vyšší moci či z důvodů na straně 
objednatele se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou 
následky vyšší moci či důvodů na straně objednatele trvat včetně doby prokazatelně nutné k 
jejich odstranění. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

XI.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění prostřednictvím objednatele v registru smluv dle čl. Xl.2 níže. 

XI.2 Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy může být zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru 
smluv. 
Zhotovitel prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také 
souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

XI.3 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

XI-4 Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato 
smlouva platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že toto 
ustanovení nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, 
neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

XI.s Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

Xl.6 Smlouva obsahuje 7 stran základního textu a přílohy dle soupisu a vyhotovuje se ve 2 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

XI. 7 Případné spory spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou 
dohodou. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy 
právního řádu České republiky, zejména občanským zákoníkem. Rozhodování v případě sporu 
mezi objednatelem a zhotovitelem přísluší soudu. 

Xl.8 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

6 



XI.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1: Rozpis služeb s uvedením jednotlivých cen 
příloha č. 2: Mapový podklad 
příloha č. 3: Pokyn BOZP 
příloha č. 4: Kopie pojistné smlouvy 

11 -04- Z022 
V Praze dne .................... . . 

7 

V Úněticích dne .. 1: ... :. \ .:.~ZZ 

Za zhotovitele 

Ing. Petr Růžička
jednatel 

BAOBAB 
péčo o zeleň s.r.o. 

Alšova 5/3 
BAOBAB 252 62 Únětice 
____ ,t:26150646 



Příloha č. 1 

Rozpis služeb s uvedením jednotlivých cen 



.. .. 
u ,.. u 

.c ~E u 
o -Q. .. 

.c .2 u 

<3 Prvek 
o 
iL -

PO --- 1800 
trávna porost 50% 

10% 
10% 

keřové patro 40% 

40% 

10% 
20% 

Pt 830 
trávni porost 50% 

20% 
10% 

kefové patro 10% 
20% 

P2 4746 
trávnJ porost 70% 

30% 
10% 

kefové oatro 10% 
20% 

P3 ..... 
trávnf Dorost 20% 

20% 
kefové oatro 10% 

10% 
20% 

P4 1-
trávnl oorost 40% 

20% 
20% 

kefové patro 10% 

10% 

20% 
pg 

__ ....,. 
430 

trávnl oorost 20% 

kefové oatro 50% 
50% 

20% 
PI 320 

Následná péče o ekologickou revitalizaci 
skalního masivu v areálu ZOO Praha v letech 2022 až 2024 

Výkaz výměr dle jednotlivých ploch 

.. 
C .. 
" o Q. 
u C .ť 

.. .. .., Q. 

> .!. C .. .. 'S o 
~~ 

w 
"' ~ ~ . -' o o „ J o 
C 

~ 
C C .. 

l l ~ ~ l, C 
Operace !l 

Seč luénlho trávniku + shrabáni a přesun m2 3450 400Kt 13 800,00 Kč 3 41 400 00 Kt 
Dosévání trávníků m2 690 1200Kt 8 280,00 Kč 1 8 280 00 KC 
Odstraněni ruderálnlho porostu + shrabáni a pfesun m2 690 1000Kt 6 900,00 Kč 2 13 800 00 KC 
Odstraněni akátových výmladků a ruderálního porostu mačetou z lana + m2 2760 20,00l<t 55 200,00 Kč 1 55 20000 Kč 
přesun 

Odstraněni akátových výmladků + aplikace chemie a ruderálního porostu m2 2760 30,00Kt 82 800,00 Kč 1 82 800 00 Kč 
mačetou z lana + presun 

Vyfezání akátových výmladků, mahonie, ostužin kfovinofezem + pfesun m2 690 IOOl<t 4 140,00 Kč 2 8 280 00 KC 
Probírka ke/ů včetně p/esunu (zastoupeni keřů max. 20% plochy) m2 1380 12.00l<t 16 560,00 Kč o 0,00 Kč 

Seč lučního trávnlku + shrabáni a p/esun m2 415 .-.oot<t 1 660,00 Kč 3 4 980,00Kč 

Doséváni trávniků m2 166 1200Kt 1 992,00 Kč 1 1 992 OO Kč 
Odstranění ruderálniho porostu + shrabání a přesun m2 83 tn on.au 830,00 Kč 2 1 66000 KC 
Vy/ezáni akátových výmladků k/ovino/ezem+ p/esun m2 83 a.00111 498,00 Kč 2 99600 Kč 
Probírka keřů včetně pfesunu (zastoupeni keřů max. 20% plochy) m2 166 12.00 Kt 1 992,00 Kč o 0,00 Kč 

Seč /učnlho trávníku + shrabáni a p/esun m2 3322 4..00l<t 13 286,00 Kč 3 39858 00 Kč 
Dosévání trávnlků m2 1424 12.00 ICI 17 082,00 Kč 1 17 082 00 Kč 
Odstranění ruderálniho porostu + shrabání a přesun m2 475 1000Kt 4 745,00 Kč 2 9 49000 Kč 
Výsadba trvalek ks 200 5000Kt 10 000,00 Kč 1 10 000 00 Kč 
Vyřezáni akétoWch vYmladků , ostružin křovinořezem+ přesun m2 475 1ftt111Kt 4 745,00 Kč 2 9 490 00 Kč 
Probírka keřů včetně přesunu (zastoupeni keřů max. 20% plochy) m2 949 1200Kt 11 388,00 Kč o 0,00 Kč 

Seč lučnlho trávnlku • shrabáni a přesun m2 169 4 OOl<t 676,00 Kč 3 2 028 OOKč 
Odstraněni ruderálního porostu + shrabáni a p/esun m2 169 101111Kt 1 690,00 Kč 2 3 380 00 KC 
Vyřezaní akátových výmladků kfovinořezem + pfesun m2 85 IIOOKt 507,00 Kč 2 101 4 00Kč 

Odstraněni akátových výmladků, ostružin mačetou + pfesun m2 85 211 OOKt 1 690,00 Kč 2 3 380 00 Kč 
Problrka ke/ů včetně přesunu (zastoupen/ keřů max. 20% plochy) m2 169 111 JIDKt 1 690,00 Kč o 0,00 Kč 

Seč lučnlho trávníku + shrabáni a p/esun m2 760 '-MICI! 3 040,00 Kč 3 912000Kč 

Doséváni trávníků m2 380 12.00Kt 4 560,00 Kč 1 4 56000 KC 
Odstraněni ruderálního porostu v + shrabání a přesun m2 380 10.00l<t 3 800,00 Kč 2 7 600 00 KC 
Vyfezánl akátových, pajasanových výmladků a kustovnice k/ovinořezem • m2 190 15,00l<t 2 850,00 Kč 1 2 850.00 Kč 
přesun 

Vyřezáni pajasanových výmladků a kustovnice křovinořezem + aplikace m2 190 20,00Kt 3 800,00 Kč 1 3 800 00 Kč 
chemie + přesun 

Probirka keřů včetně přesunu (zastoupení keřů max. 20% plochy) m2 380 IOOOl<t 3 800,00 Kč o 0,00 Kč 

Odstraněni ruderálního porostu v+ shrabáni a p/esun m2 86 10.00 Kt 860,00 Kč 2 1 72000 Ke 
Odstraněni akátových, pajasanových výmladků mače tou + přesun m2 215 1600Kt 3 225,00 Kč 1 3 225 00 Kč 
Vyřezáni akátových, pajasanových výmladků mačetou + ai>'ikace chemie + m2 215 20.00Kt 4 300,00 Kč 1 4 300 00 KC 
p/esun 

V'jsev semen dřevin m2 86 1500Kt 1 290,00 Kč 1 1290 00 Kč 

I 
.. .. 
Q. Q. .. .. .. .. 
w Q. w ::-.. w !! w 
;; - ;; -o 0 
C .. C .. CENA CELKEM 
~ 

C 

~ 
C 

!l !l bez DPH součet plocha 
645 840.00 KC PO 

3 41 400 00 Kt 3 41 400 00 Kt 124 200 00 Kt 
1 8 280 00 Kt 1 828000 KC 24840,00Kt 
2 13 800 00KC 2 13 800.00 KC 4140000 Kf 
1 5520000 Kč 1 55200 00 Kč 116 IOO,OO Kt 

1 82 800 00 KC , 82 800 00 Kč 248 400,00 Kt 

2 8280.00 KC 2 8 28000 Ke 24 UO 00 Kt 
1 16 56000Kč o 0,00 Kč 18 680 00 Kč 

30 876,00 Kč P1 
3 4 98000 Kč 3 4 980,00 Kč 14940,00KC 
1 1992 00 KC 1 199200 Kč 6 97& 00 Kč 
2 1660.00 Kč 2 1 66000 Kč 4 980,00 KC 
2 996 00 Kč 2 996 00 Kč 2 918 00 Kt 
1 1992 00 KC o 0,00 Kč 1 H200Kt 

259 148,00 Kč P2 
3 39 858 00 Kč 3 39 858 00 Kč 119 574 00 Kt 
1 17 082 00 Kč 1 t7 082 00 KC 5124800 Kt 
2 9 49000 Kč 2 9490 00 Kč 21470 00 Kč 
o 0,00 Kč 1 10000 00 Kč 20000,00 Kt 
2 9 490 00 Kč 2 9 490 00 Kč 2147000 Kt 
1 11 38800Kč o 0,00 Kč 11 lll,OO Kč 

31 096 00 KC P3 
3 2 028 00 Kč 3 2 028 00 Kč I 084,00 Kč 
2 3 380 00 Kč 2 3 380 00 KC 10140 00 Kf 
! 101 4 00KC 2 101400 KC 3 042 00 KC 
2 3 380 00 Kč 2 3 380 00 KC 10 140.00 Kč 
1 1690 00 Kč o 0,00 Kč 1890 00 KC 

87 590,00 Kč P4 
3 91 20 00Kč 3 9120 00 Kč 27 380,00 Kt 
1 4 560 00 Kč 1 4 560 00 KC 13 610 00 Kt 
2 7 600 00 KC 2 7600 00 KC 22100 00 Kt 
1 2 85000 KC 1 2 850 00 Kč 1660,00 Kt 

1 3 80000 KC 1 3 800 00 Kč 11 400,00 KC 

1 3800 00 Kč O 0,00 Kč 3 800 00 KC 
30 315,00 Kč P5 

2 1 72000 Kč 2 172000 Kč 5180 00 KC 
1 322500 Kč 1 3 225 00 KC 9676,00 KC 
1 4 30000 Kč 1 4 300 00 Kč 12 900,00 KC 

o 0,00 Kč 1 1 290,00 KC 2 510.00 Kč 
8 000,00 Kč P6 



trávní Dorost 10% Odstranění ruderálního porostu v + shrabáni a pfesun m2 32 10.00KC 320,00 Kč 2 640 00 Kč 2 64000 Kt 2 640.00 Ke 1920.00 Kt 
keřové patro 20% Odstraněni akátových výmladků, přisavníku , ostružiny mačetou + pfesun m2 64 1&00KC 960,00 Kč 2 192000 Kč 2 1 92000 Kč 2 1 92000 Kč 5 760,00 Kč 

10% Probírka keřú včetně přesunu (zastoupeni kefú max. 20% plochy) m2 32 1000KC 320,00 Kč o 0,00 Kč 1 320 00 Kč o 0,00 Kč 320 00 Kč 
P7 aftt . .... 3030 227 250,00 Kč P7 

trávnl porost 50% Seč lučního trávníku z lana + shrabání a přesun m2 1515 1000Kt 15150,00 Kč 2 30 300 00 Kč 2 30 300 00 Kč 2 30 300 00 Kč 90 900 00 Kč 
keřové patro 30% Odstranění akátových výmladků , ostružin a ruderálniho porostu mačetou z m2 909 20.00KC 18 180,00 Kč 36 360 00 Kč 36 36000 Kt 36 360 00 Kč 109 080,00 Kt 

lana + přesun 2 2 2 
10% Odstraněn í kustovni ce mačetou+ chemie z lana+ přesun m2 303 3000Kt 9 090,00 Kč 1 909000Kč 1 9 090 00 Kč 1 9 09000 Kč 27 270 00 Kč 

PI avah-lano 2116 127 167,00 Kč P6 
trávní porost 10% Seč lučního trávníku z lana + shrabáni a presun m2 219 1000Kt 2 185,00 Kč 2 4 370 00 Kt 2 4 37000KC 2 4 370 00 KC 13 110 00 Kč 

20% Dosévání trávníků m2 437 1200Ke 5 244 ,00 Kč 1 5 244 00 KC 1 5 244 00 Kč 1 5 244 00 Kč 15 732,00 KC 
kefové patro 50% Odstraněni akátových výmladků a ruder3Inlho porostu mačetou z lana + m2 1093 16,00Kt 16 387,50 Kč 2 32 775 00 Kč 2 32 77500 KC 2 32 775 00 Kč 91 325,00 Kč 

přesun 

30% Odstraněni kustovnice mačetou z lana + pfesun m2 656 25.00Kt 16 387,50 Kč o O.OD Kč o 0,00 Kč o 0,00 Kč 0.00 Kč 
P9 1630 139 538,00 Kč P9 

trávnl porost 10% Odstranění ruderálnlho porostu + shrabáni a přesun m2 153 10.00KC 1 530,00 Kč 2 3 060 00 Kč 2 3 06000 Ké 2 3 060 00 Ké 9110,00 KC 
kefové oatro 40% Vyřezaní akátových výmladků křovinořezem+ presun m2 612 800KC 3 672,00 Kč 1 3672 00 Kč 1 3672 00 Kč 1 3672 00 Kč 11 016,00 KC 

40% Odstraněni ak3tových výmladků mačetou + přesun m2 612 1&00Kt 9 180,00 Kč 1 9 1 8000Kč 1 9 1 8000Kč , 918000Kč 27 5'000 KC 
40% Vvřezán i akátovvch vvmladů křovínofezem +aplikace chemie + přesun m2 612 2000Ke 12 240,00 Kč 1 12 240 00 Kč 1 12 240 00 Ké 1 12 240 00 Ké 3& 720 00 Kč 
40% Odstraněni akátových výmladů mačetou + aplikace chemie + pfesun m2 61 2 26DOKC 15 300,00 Kč 1 15 300 00 Kč 1 15 300 00 Kč 1 15 300 00 Kč '6 900 00 KC 
20% Výsev semen dřevin m2 306 1500KC 4 590,00 Kč 1 4 590 00 Kč o 0,00 Kč 1 4 590 00 Ké 9180 00 KC 

P10 2190 212 356.00 Kč P10 
trávní Dorost 20% Seč lučního trávníku+ shrabáni a přesun m2 438 400KC 1 752,00 Kč 3 5 256 00 Kč 3 5 256 00 Kč 3 5 256 00 Kč 15 768 00 KC 

20% Dosévání trilvnlků m2 438 1200Kt 5 256,00 Kč 1 5 256 00 Ké 1 5 256,00 Kč 1 5 256,00 Kč 15 768 00 KC 
Výsadba trvalek ks 200 5000KC 10 000,00 Kč o 0,00 Kč 1 10000 00 KC o 0,00 Kč 10 000,00 Kč 

10% Odstraněni ruderálního porostu + shrabáni a pfesun m2 219 1000KC 2 190,00 Kč 2 4 380 00 Kč 2 4 38000 Kč 2 4 380 00 Kč 1314000 KC 
keřové patro 40% Vyřezáni akátových a pajasanových výmladků kfovinořezem + přesun m2 876 15.00KC 13 140,00 Kč 1 13 140 00 Kč 1 13 140 00 KC 1 13 140,00 Kč 39 420 00 KC 

20% Odstraněni akátových a pajasanových výmladků mačetou + pfesun m2 438 20,00Kt 8 760,00 Kč 1 8 760.00 Kč 1 8 76000 Kč 1 8 760 00 Kč 26 280 00 Kč 
40% Vyřezán í akátových a pajasanových výmladů kfovinořezem + aplikace chemie m2 876 20.00KC 17 520,00 Kč 1 17 520 00 Kč 1 17 520 00 Kč 1 17 520 00 Kč 52 560,00 KC 

+ přesun 

20% Odstraněni akátových a pajasanových výmladú mačetou + aplikace chemie + m2 438 30.00KC 13 140,00 Kč 1 13 140 00 Kč 1 13 140 00 Ké 1 13 140 00 Ké 39420,00 KC 
přesun 

30% Probírka keřů + přesun m2 657 10,00Ke O.DO Kč o 0,00 Kč 1 0,00 Kč o 0,00 Kč 0,00 KC 
589 768,00 Kč 619 638,00 Kč 589 768,00 Kč 

e,tocha celk8fll· :!905_1!1' 
cena celkem bez DPH 1799174100 Kt! 

---·- ..... -· · 311- s.e-
2ll f(ltn4i~ tane l•Ctr~u z lana Yéent Nderal, 

2x ,otně Rud•'" 
2,: ročni I lana Odstranini alc.Movjch vjmladllu m•e.tou z a.n. 

2><rotn0 Od*aniN n.'1.0\fYůi ~ kfowlOteHm 

2x rotné • rufN OdlWrirlf ~ vjnNdku m.tecou P5 PI Pe ~-------... PIOu rvll.c 

11t rot nd Odstraninl ak&to")'ch výmlad\(u kfoV1nofezern • CHEMIE ( včetně chemikálil) P9. PO a P1 0 

h rot né 2 lana Odstraněni akátových výmladku mačetou z lana • CHEMIE (Včetně chemikálii) 

1 1t ročn6 Oosev trávy 

1x ze 2 roky Probírka ).;efu 

1K za 2 roky Výsadba trvalek P2 , P10 

1x za 2 roky Výr;,,ev semen dfevin PS. P9 

~ 



Příloha č. 2 

Mapový podklad 



LEGENDA 

~ POROSllil SKUPINY 

o STROIIY - st6wjící - VÝSADBA lRVALEK 

D 'ff.:f.V lRA~IK 

ZOO - Zakázanka - mapový podklad M 1:2000 
 červne 2020 

~ 
--.'°', 



Příloha č. 3 

Pokyn BOZP 



ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČ 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDĚLENÍ 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni : 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo ) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům , krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
10. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí , že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 

(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy). 

V Praze dne: /\S, .~ .'4:::14?_ Jméno pracovníka:~\~ 



Příloha č. 4 

Kopie pojistné smlouvy 



Čťslo poji..stne smlo uvy 

8603554911 

VIENNA INSURANCE GROUP 

operativa pojišťovna, a.s., Vie~na Insurance Group 
{dlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Ceská republi.ka 

I: 47116617 
saná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn . B 1897 

[e jen „pojistitel") 

,oeAB-péče o zeleň, s.r.o. 
::>: 26150646 
sí.dlem: Alšova 5/3, 25262 Úněti.ce 
íle jen „pojistník") 
rtupuje: Ing. Petr Růži.čka , jednatel 

,respondenční adresa je shodná s adresou sidla poji.stníka . 

111taktn{ údaje: 
• mobi.lni telefon:  

• e-mai.l  
• telefon:  

zavlraj{ 

llllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
*8603554911* 

odle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s poji.stnými. 
odminkami. nebo smluvními. ujednáními. poji.sti.tele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přilohami. této smlouvy tvoři nedílný celek. 

·ato poji.stná smlouva byla sjednána prostředni.ctvim samostatného zprostředkovatele v postaveni poji.šfovacího makléře. 

toNORIS FINANCE, a.s. 
Co: 25746626 

~resa pro korespondenci: Loretánské náměstí 109/3, 11800 Praha 
.dále jen nPOjišťovad makléř") 

.. ---- - ---·-------------------------- ------ ----·-·-------------- ------

T2o Zzj Zl7235 PO 
AGooo !072184 rA Z311836 PlOO AGOOO IDnull rN MKN 

StrJr,o l/J.G.-~PS;:-:8::-:6-03 ______________________ ____ ________________ _ _ 

SS4911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 

J;/ 



... 

ČLÁNEK 1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

.ŠTĚNÝ 
m je poji.stn{k. 

OMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO 
či.nnosti. poji.štěného je ke dni. uzavřeni této smlouvy vymezen v následujících dokumentech: 

výpi.s ze ži.vnostenského rejstřiku ze dne 3. 2. 2022 

výpi.s z obchodniho rejstřiku ze dne 3. 2. 2022 

1KUMENTY K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
ištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákonik a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v platném znění, ustanoven{ 

é smlouvy a následuj{ci poji.stné podminky / smluvní ujednáni: 

100/14 - Všeobecné poji.stné podminky pro poji.štěn{ majetku a odpovědnosti. 

n{ pojistné podmínky 
ZPP P-150/14 - pro ži.veln{ poji.štěm'. 

ZPP P-200/14 - pro poji.štěn{ pro připad odci.zeni 

ZPP P-600/14 - pro poji.štěn{ odpovědnosti. za újmu 

ZPP P-695/14 - pro poji.štěni věci během si.lni.čni dopravy 

tlcové pojistné podmínky 
OPP P-205/14 - upravuj{ci způsoby zabezpečeni 

wni ujednání uvedená v příloze této smlouvy 
• ZSU-500/20 - Zvláštni smluvni ujednáni k poji.štěn{ odpovědnosti. za újmu 

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
• Počátek pojištěn{: 6. 2. 2022 

Poji.štěn{ se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štěni se prodlužuje o dalši poji.stný rok, pokud některá ze smluvnich 

stran nesděl{ písemně druhé smluvni straně nejpozději. šest týdnů před uplynutim příslušného poji.stného roku, že na dalšim 

trvání poji.štěn{ nemá zájem. V případě nedodržen{ lhůty pro doručeni sdělen{ uvedené v předchozí větě poji.štěni zani.ká až ke 

konci. následuj{ciho poji.stného roku, pro který je tato lhůta dodržena. 

• Pojištěn{ však zanikne nejpozději k S. 2. 2032 po tomto dni. ji.ž k prodlouženi poji.štěni nedochází. 

ČLÁNEK 2. 
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY POJIŠTĚNÍ 

OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU 
ravi.dla pro stanoven{ výše poji.stného plněni jsou podrobně upravena v poji.stných podminkách vztahujicich se ke sjednanému poji.štěni a 

dalšich ustanovenich této poji.stné smlouvy. Na stanoven{ výše poji.stného plněni tedy může mit vli.v např. stupeň opotřebeni, provedeni 

ipravy či. znovupořizem'. nebo způsob zabezpečeni poji.štěných věci. 

MÍSTA POJIŠTĚNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU: 
• Misto pojištění č.1- Alšova 5/3, Úněti.ce, 25262; 

• Mistem pojištěni jsou m{sta dle výkonu zakázek pojištěného na území České republiky, v nichž se v okamžiku vzniku pojistné 
události pojištěné věd nacházejí v přímé souvislosti s realizaci podnikatelské činnosti pojištěného vyjma adresy sídla, místa 
podnikáni nebo provozovny pojištěného souhrnně dále v poji.stné smlouvě uváděné jako místo pojištěn{ MZ 

neni-li. dále uvedeno ji.nak. 

2· POJIŠTĚNÍ MAJETKU NA MÍSTĚ POJIŠTĚNÍ 

2·1 MÍSTO POJIŠTĚNÍ č.1 
2-1.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
2·1·1·1 Základní živeln{ pojištěni 
Strana 2/16 PS 86 

• 03554911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



e sjednává proti. poji.stným nebezpečím : POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLÉ JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 

t"). 
·e sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na místě poji.štěni uvedeném v následujid tabulce: 

,jištěni: Alšova 5/3, Úněti.ce, 25262 

fedmět pojištěni Horni hranice plněn{ Spoluúčast Pojistné plněni Ročni pojistné 

;oubor vlastního movi.tého poji.stná částka : 3 000 000 Kč společná v nové ceně 3105 Kč 

!ařizeni nebo vybaveni spoluúčast 

uvedená níže 

Soubor cenných předmětů li.mi.t poji.stného 200 000 Kč společná dle 207 Kč 

nebo finanční prostředků plněni (první: ri.zi.ko): spoluúčast ZPP P- 150/14 

vlastní:ch uvedená níže 

KAST 
,i ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši. S 000 Kč. 

Doplňková živelní pojtštěn{ 

111 se sjednává pro předměty poji.štěné na uvedeném místě pojištěni v rámci. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v niže 

ém rozsahu 

,pojtštěnt Alšova 5/3, Únětice, 25262 

tné nebezpečí Horní hranice plněni Spoluúčast Ročni pojistné 

!ti, podpětí, li.mi.t pojistného plněni (první ri.zi.ko): 100 000 Kč 1000 Kč 600 Kč 

·* 

1deň nebo záplava limi.t pojistného plněni v rámci. pojistné částky: 250 000 Kč 5 %, min . 25 000 Kč 380 Kč 

ovodni nebezpečí li.mi.t poji.stného plnění v rámci. pojistné částky: 200 000 Kč 5 000 Kč 749 Kč 

né a stočné* limi.t poji.stného plnění (první rizi.ko): 40 000 Kč 1000 Kč 280 Kč 

nhce nebo li.mi.t pojistného plněni v rámci pojistné částky : 250 000 Kč 5 000 Kč 524 Kč 

pob-i.tí, sesuv, 

nětřesení, tíha 
ihu nebo námrazy 

mosféri.cké srážky* li.mi.t poji.stného plnění (první riziko): 50 000 Kč 1000 Kč 350 Kč 

m.ni.ce poji.stného nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě . 

.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
tštěni pro případ odci.zeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou Loupeže přepravovaných peněz nebo 
lln) pokud bylo šetřeno poli.cH, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištění se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na 

stě pojištěni uvedeném v následujid tabulce: 

Msto pojtštint Alšova 5/3, Úněti.ce, 25262 

C6d Pfedmit pojištěn{ Horní hranice plněni Spoluúčast Pojistné plněn{ Roční pojistné 

1 Soubor vlastního movi.tého hmi.t pojistného 500 000 Kč společná v nové ceně 2 536 Kč 
zaří.zení nebo vybavení plnění v rámci spoluúčast 

pojistné částky: uvedená níže 
2 Soubor cenných předmětů li.mi.t pojistného 200 000 Kč společná dle 2 167 Kč 

nebo finanční prostředků plnění (první riziko): spoluúčast ZPP P- 200/14 
vlastních uvedená níže . 

SPOLUUl\ST 

Poji.štění ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčastí ve výši. S 000 Kč. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
Horn{ hranice plnění pro krádež pojištěných předmětu z výlohy, vitriny či pultu 
V př{padě krádeže z výlohy nebo z vitríny či. pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde překonání překážky spočívalo v 

rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné plnění do výše: 

2.1.3 

• 5 % z horní hrani.ce poji.stného plnění sjednané v místě pojištění pro poji.štění skupi.ny věd, do které náležely odci.zené věci. 
pojištěné proti. odci.zeni, maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké, hi.storické nebo sběratelské 

hodnoty nebo elektroniku, 

• 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupi.ny věcí, do které náležely odcizené věci. 
poji.štěné proti. odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné věci. (jiné než výše uvedené). 

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 

Strana 3/16 P< 
' - 8603554911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



{ se vztahuje na úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni předmětů pojištěných proti. odcizeni, pokud bylo šetřeno polici.i, bez 

,a to, zda byl pachatel zjištěn. 
i se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na mistě pojištěni uvedeném v následujici tabulce: 
I 

Alšova 5/3, Únětice, 25262 pojlštinť: 

lit poj'ištini Horni hranice plněni Spoluúčast Ročn{ pojistné 

iěty poji.štěné proti. li.mit pojistného plněni (první ri.zi.ko): 

I 
100 000 Kč 5 000 Kč 990 Kč 

?ni 

JSTO POJIŠTĚNÍ MZ 

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Základní ži,velni pojištěni 
ini se sjednává proti. pojistným nebezpečím : POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD A KOUŘ, (DÁLE JEN „ZÁKLADNÍ ŽIVELNÍ 

iTĚNÍ"). 
cini se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místě pojištěni uvedeném v následující tabulce: 

to pojlštim: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

I Pfedmět pojištěn{ Horn{ hranice plněni Spoluúčast Pojistné plněn{ Ročn{ pojistné 

Soubor movitých předmětů li.mi.t pojistného 250 000 Kč společná dle niže 389 Kč 

dle popisu plněni (první ri.zi.ko): spoluúčast uvedeného 

uvedená níže popisu 

Popis výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastni movité zařízeni a vybaveni (pojišťuje se na novou cenu), Ciri předměty 
převzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Cizi předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) 

Smluvni ujednáni 
Pfeprava mobilního stroje po vlastní ose 
Výluka uvedená v čl. 3 odst. 3) ZPP P-15O/14 se neuplatni v připadě škod způsobených na pojištěném mobi.lnim stroji. během 
jeho přepravy po vlastni ose. Tato výluka však zůstává zachována ve vztahu ke škodám uvedeným v předchozí větě způsobených: 

• a) nárazem ve smyslu čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-15O/14 nebo 

• b) požárem a jeho průvodními. jevy nebo výbuchem ve smyslu čl. 2 odst. 1) písm. a) bod i.) a i.i.) ZPP P-15O/14, pokud 
k ni.m došlo v důsledku nárazu nebo ji.né dopravni nehody (např . srážky mobi.lniho stroje s ji.nou hmotnou věd., 

zviřetem nebo člověkem, převráceni mobi.lniho stroje) . 

. 
JOLUUČAST 

aji.štěni zAKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši. S 000 Kč . 

.2.1.2 Doplňková živelní pojištěni 
'Oji.štěni se sjednává pro předměty pojištěné na uvedeném místě pojištěni v rámci. ZÁKLADNÍHO ŽIVELNÍHO POJIŠTĚNÍ, a to v niže 
!Vedeném rozsahu. 

'Misto pojištim: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 
' 
jPofistn6 nebezpečí Horní hranice plněni Spoluúčast Ročn{ pojistné 

Přepětí, podpětí, li.mi.t pojistného plněni (první ri.zi.ko): 100 000 Kč 1000 Kč 600 Kč 
zkrat* 

Povodeň nebo záplava li.mi.t pojistného plněni (první riziko):: 250 000 Kč S %, mi.n. 25 000 Kč 405 Kč 

Vodovodní nebezpečí limi.t pojistného plněni (první ri.zi.ko): 100 000 Kč 5 000 Kč 43 Kč 

Vodné a stočné* limi.t pojistného plněni (první ri.zi.ko): 40 000 Kč 1000 Kč 280 Kč 

Vi.chři.ce nebo li.mi.t pojistného plněni (první ri.zi.ko): 250 000 Kč 5 000 Kč 180 Kč 
krupobití, sesuv, 

zemětřesení, tíha 

sněhu nebo námrazy 

Atmosférické srážky* hmit pojistného plněni (první ri.zi.ko): 100 000 Kč S 000 Kč 40OKč 

* .. 
Defin\ce POJ\stneho nebezpečí je uvedena dále v této pojistné smlouvě . 

2.2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ::::ti pro Případ odcizeni KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ (s výjimkou loupefe přepravovaných peněz nebo 
mť pok~d bylo šetřeno polici.i, bez ohledu na to, zda byl pachatel zjištěn. Pojištěni se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na 

stě P0J,stěn{ u d , l l -Miste, ve enem v nás edujid tabu ce: 
- IIOtlltint: místa dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

~ I Pfedrnit pojištěn{ Hom{ hranice plněn{ I Spoluúčast I Pojistné plnění j Ročn{ pojistné 

Stra.,•lo/16 PS 860 
' 355"911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



,ubor movi.tých předmětů li.mi.t poji.stného 250 000 Kč společná dle níže 2 706 Kč 

e popi.su 
plněni (první ri.zi.ko): spoluúčast uvedeného 

uvedená níže popi.su 

0 is výše uvedeného předmětu: Zásoby, Vlastní movité zařízeni a vybaveni (pojišťuje se na novou cenu), Cizí předměty 
,:vzaté (pojišťuje se na časovou cenu), Cizí předměty užívané (pojišťuje se na novou cenu) 

:AST 
ODCIZENÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúčasti ve výši. 5 000 Kč. 

f UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 
anice plnění pro krádef pojištěných předmětů z výlohy, vitríny či pultu 

1 krádeže z výlohy nebo z vitriny či. pultu, které jsou umístěny uvni.tř provozovny poji.štěného, kde překonáni překážky spočívalo v 

!ji.ch skla nebo v překonáni jeji.ch zámku, poskytne poji.sti.tel poji.stné plněni do výše: 

, 5 % z horní hrani.ce poji.stného plněni sjednané v místě poji.štěni pro poji.štěni skupi.ny věci, do které náležely odci.zené věci. 

poji.štěné proti. odci.zeni, maxi.málně však 20 000 Kč, jde-li. o cenné předměty, věci. umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské 

hodnoty nebo elektroni.ku, 

• 10 % z horní hrani.ce poji.stného plněni sjednané v místě poji.štěni pro poji.štěni skupi.ny věci, do které náležely odci.zené věci. 

poji.štěné proti. odci.zeni, maxi.málně však 50 000 Kč, jde-li. o ostatní poji.štěné věci. (ji.né než výše uvedené). 

POJIŠlĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 
!fit se vztahuje na úmyslné poškozeni nebo úmyslné zni.čeni předmětů poji.štěných proti. odci.zeni, pokud bylo šetřeno poli.ci.i, bez 

1 na to, zda byl pachatel zji.štěn. 

lni se sjednává pro předměty poji.štěni v rozsahu a na mistě poji.štěni uvedeném v následujici tabulce: 

•pojištěn{: mista dle výkonu zakázek dle článku 2, odst. 1 

llnit pojištění Horn{ hranice plněni Spoluúčast Ročni pojistné 

lměty poji.štěné proti. li.mi.t poji.stného plněni (prvni ri.zi.ko): 

I 
250 000 Kč 5 000 Kč 3 538 Kč 

izeni 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K MÍSTU POJIŠTĚNÍ MZ 
1f1ni m<sta pojištěn{ pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízen{ 
nává se, že pro mobi.lni stroje a mobi.lni elektroni.cká zařízeni poji.štěná touto poji.stnou smlouvou je místem poji.štěni území celé 

:f republi.ky. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMU POJIŠTĚNÍ, ODCIZENÍ, VANDALISMU A TECHNICKÉMU RIZIKU SPOLEČNÁ PRO 
VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ 

litin{ majetku - rozšířeni územní platnosti pojištěni 
ilnává se, že místem poji.štěni pro movi.té předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst poji.štěni 
llcrétně vymezených v této smlouvě také ostatní územ,'. České republi.ky. 

stem poji.štěni konkrétně vymezeným v této smlouvě se pro účely tohoto ujednáni rozumí jak misto poji.štěni vymezené konkrétni 

resou, tak místo poji.štěni podle podnikatelské či.nnosti. poji.štěného v přímé souvi.slosti. s reali.zaci zakázek na územi ČR, pokud je touto 
touvou sjednáno. 
1 úhradu všech poji.stných události vzni.klých v průběhu jednoho poji.stného roku na movi.tých předmětech (s výji.mkou cenných předmětů 
flnanfo(ch prostředků) umistěných na ostatním územ,'. České republi.ky (mi.mo mista poji.štěni konkrétně vymezená v poji.stné smlouvě) 
OSkytne poji.sti.tel poji.stné plněni v souhrnu maxi.málně do výše součtu hornich hrani.c poji.stného plněni sjednaných na všech mistech 

Ojtštěni konkrétně uvedených v poji.stné smlouvě pro příslušnou skupi.nu movi.tých předmětů a pro příslušné poji.stné nebezpečí (v 

tvi.slo5ti. na tom, do jaké skupi.ny náleží movi.tý předmět zasažený poji.stnou události, a na tom, jakým poji.stným nebezpečim byla 

1Djt5tná událost způsobena). Plněni poji.stttele z poji.stných události uvedených v předchozí větě však současně nepřesáhne 100 000 Kč v 

IDuhrnu ze všech takových poji.stných události nastalých v průběhu jednoho poji.stného roku (bez ohledu na to, na jakých movi.tých 

edmětech a v důsledku jakých poji.stných nebezpečí tyto poji.stné události. vzni.kly). 

~• pojistného nebezpečí PŘEPĚTÍ, PODPĚTÍ, ZKRAT, INDUKCE 
:.tn~dnává se, že odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. a) ZPP P-150/14 se za přímý úder blesku považuje i. dočasné přepěti, podpěti, zkrat nebo 

Po·~kce způsobená v elektrorozvodné nebo komuni.kačni siti.. 

el 
J\kttěn-[ se vztahuje i. na poškozeni nebo zni.čeni poji.štěného vlastního nebo užívaného movitého zařízeni a vybaveni, elektri.ckých a 

e ron · k' 
zaf-[z lC ych strojů, přístrojů a zařízeni, elektroni.ckých součásti a pKslušenstvi. poji.štěné nemovi.tosti. (řídicí jednotky technologi.ckých 

Při. b en~ ~lektroni.cké zabezpečovací systémy, kli.mati.zace apod.) přepětím, zkratem nébo i.ndukd v příči.nné souvi.slosti. s úderem blesku, 
ourkach, Při. spináni v napájecích sitich nebo ph výboji. stati.cké elekthny. 

~:t°lts_tné~o nebezpečí VODNÉ a STOČNÉ 
kterému~ P_0J1stna událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne poji.sti.tel plněni i. za vodné a stočné účtované za úni.k vody, ke 

~uvi.slosti. s poji.stnou události. Za poji.stnou událost se pro účely tohoto poji.štěné považuje také úni.k vody z 
Si...,. !>'ls, Ps 860 

3554911 tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



Jni ho za řizeni nacházejiciho se mi mo budovy, který byl způsobený jeho náhlým a nahodilým poškozenim nebo přetla kem . Pojištěný 
ien prokázat výši škody dokladem od smluvniho dodavatele vod y. 

:t pojistného nebezpečí ATMOSFÉRICKÉ SRÁŽKY 
Já se, že nad rámec čl. 2 ZPP P-150/14 se pojištěni vztahuje také na poškozeni nebo zničeni pojištěných nemovitých objektů a 

ných movitých předmětů uložených v nemovi.tých objektech atmosférickými srážkami., tj . tim, že přes stavebni konstrukce 

i.tých objektů do jejich vni.t řnich prostor náhle a nahodile vnikla voda: 

• a)z přivalového deště , včetně připadů, kdy svod dešťové vod y nestači odebirat nadměrné množství vody z přivalového deště, 

nebo 
• b)vzni.klá tánim sněhové nebo ledové vrstvy, včetně připadů, kdy svod dešťové vody nestačí odebírat nadměrné množství vody 

z rozt átého sněhu nebo ledu. 

i.tel poskytne pojistné plněni pouze za podmínky, že vnější plášť ani. zastřešeni nemovitého objektu nejev( známky poruchy, 

,zení nebo zhoršeni své fun kčnosti. 
:ěni se nevzt ahuje na škody způsobené v důsledku : 

• vniknutí vody do nemovitého objektu nedostatečně uzavřenými okny či venkovnimt dveřmi., nedostatečně 

uzavřenými/utěsněnými. vnějšími. stavebními. otvory, v důsledku zanedbané údržby nemovitosti nebo v přičinné souvi.slosti s 

prováděním oprav, rekonstrukd nebo stavebních praci, 

• vzlínání zemské vlhkosti, působením hub nebo plísni. 

• zmrznuti vody z atmosférických srážek v konstrukcich pojištěných nemovitých objektů, 

• působeni atmosférických srážek, které před zatečenim do nemovitého objektu již dopadly na zemský povrch. 

nvalový déšť se považuje déšť velké tntenzi.ty a obvykle krátkého trváni a malého plošného rozsahu. 

štěný je povinen po pojistné události neprodleně uči.ni.t opatřeni, aby ke stejné škodě nemohlo dojit při dalším působeni 

asférických srážek. Za přívalový déšť se považuje déšť velké tntenzi.ty a obvykle krátkého trvání a malého plošného rozsahu . 

;ací doba pro povodeň 
,tane-li. škodná událost následkem povodně nebo v přimé souvislosti s povodni do 10 dnů po sjednáni poji.štěni, není pojistitel z této 

,dné události povinen poskytnout pojistné plněni. 

lkový limit plněni pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu 
!dnává se, že celkové pojistné plněni poji.stitele ze všech druhů pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou pro připad veškerých 

:,d vzni.klých působením povodně nebo záplavy vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku je v souhrnu omezeno 
1xi.málnim ročnim li.mi.tem pojistného plněni ve výši.: 500 000 Kč . 

tkací doba pro vichřici 
astane-li. škodná událost následkem vichřice nebo v přimé souvislosti. s vichři.d do 10 dnů po sjednáni poji.štěni, neni pojisti.tel z této 
<odné události. povinen poskytnout pojistné plněni. 

lha sněhu nebo námrazy - omezeni 
'ojtštěni pro případ škod způsobených t1'.hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na pojištěných budovách. 

»okladni systémy EET - majetkové pojištěni 
Lljednává se, že pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické evidence tržeb (EET), vč. 
základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě . 
Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET) 
V případě pojistné události. na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojisti.tel také náhradu účelně vynaložených nákladů na 

právní obranu pojištěného proti sankci. uložené za správní delikt spočivajici v porušeni povinnosti. uložené zákonem o evidenci. tržeb v 
důsledku výše uvedené pojistné udál~sti.. 

Z pojištěni bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízeni i. řízeni před soudem v rámci. 

s_právniho soudni.ctvi, včetně nákladů právního zastoupeni. Náklady právního zastoupeni, které přesahuji mi.mosmluvni odměnu advokáta v 

Ceské republice stanovenou příslušnými. právními. předpi.sy, uhradí poji.stitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal. 

Pojisti.tel nehradi náklady uvedené v tomto ujednáni, jestli.že byl poji.štěný v souvislosti. se škodnou události uznán vi.nným úmyslným 

trestným či.nem; pokud ji.ž tyto náklady uhradil, má proti. poji.štěnému právo na vráceni vyplacené částky. 
Na úhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb poskytne pojisti.tel poji.stné plněni maximálně do výše 

li.mi.tu pojistného plněni 50 000 Kč v souhrnu ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku. 

V Připadě vzni.ku nároku na náhradu nákladů na obranu proti. sankci. uložené dle zákona o evidenci. tržeb v souvislosti. s vice pojistnými. 

událostmi z vice pojištěni sjednaných u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě, které vzni.kly z totožné příči.ny, poskytne pojisti.tel 

na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech takových pojistných události poji.stné plněni maximálně do výše 50 000 Kč. 

Povodeň · zrušeni čekací doby 
Pokud Počátek pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou bezprostředně navazuje na zánik předchozího poji.štěni uzavřeného u 

~do~~:Ute~: ~vede~éh~ ~ této pojistné smlo~vě, kte:?m b_ylo s_jedn,áno ,také _ poji.ště~i ~roti. poji.stnému ~ebezpe~i povodeň ne_b~ z~plav~ 
Jen predchazej1n smlouva"), neuplatm se v prtpade po11stne udalost1 vzmkle nasledkem povadne nebo zaplavy na po11stenych vecech 

S!rana 6/:-;:l:-:G,~P-S -86-0-35_54_9_l_lt_ts_k_K-NZ_ 0_3 __ 0- 2-. 2-0-2-2,-14-:3_6 _________ _ _ ____ ________ ____________ _ 

/Jí 



? poji.štění, pro které bylo sjednáno poji.štění proti. povodni. nebo záp lavě ji.ž předcházející smlouvou, čl. 3 odst. 4) ZPP P-150/14 

ií této poji.stné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem povodně nebo záplavy nebo v přímé souvi.slosti. s 

bo záplavou do 10 dnů po sjednání pojištění, není poji.sti.tel z této škodné události. povi.nen poskytnout pojistné plnění. 

zrušení čekací doby 
átek pojištění sjednaného touto poji.stnou smlouvou bezprostředně navazuje na záni.k předchozího poji.štění uzavřeného u 

'. uvedeného v této poji.stné smlouvě, kterým bylo sjednáno také poji.štění proti. poji.stnému nebezpečí vi.chři.ce nebo krupobití 

předcházející smlouva"), neuplatní se v případě poji.stné události. vzni.klé následkem vi.chři.ce nebo krupobi.tí na poji.štěných 
.om místě pojištění, pro které bylo sjednáno poji.štění proti. vi.chři.ci. nebo krupobi.tí ji.ž předcházející smlouvou, čl. 3 odst. 5) ZPP 

a ustanovení této poji.stné smlouvy, podle nějž nastane-li. škodná událost následkem vi.chři.ce nebo krupobi.tí nebo v přímé 

ti. s vi.chřici nebo krupobi.tím do 10 dnů po sjednán,'. poji.štěni'., neni'. poji.sti.tel z této škodné události. povinen poskytnout poji.stné 

.ŠÍ DRUHY POJIŠTĚNÍ 

JIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ OOPRA VY 
i{ se sjednává pro předměty poji.štění v rozsahu a na mi'.stě poji.štěni'. uvedeném v následujíc,'. tabulce: 

pojištění: Česká republika 

,vá skupina: I. - vysoce ri.zikové věci. 

:: zásoby, věci. převzaté i. uživané např. nářadi'., stroje apod. 

tvozidel Horní hranice plněn{ Spoluúčast 

li.mi.t pojistného plněni'. (první rizi.ko): 

IVNÍ UJEDNÁNÍ K POJIŠTĚNÍ VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
J, pojištěn{ věd během silniční dopravy 
cění se vztahuje na poškození nebo zni.čen,'. pojištěných věd: 

• nehodou vozidla, 

• požárem a jeho průvodními. jevy, 

• výbuchem, přimým úderem blesku, 

I 200 000 Kč S 000 Kč 

• pádem stromů, stožárů nebo ji.ných předmětů, nejedná-li. se o předměty umístěné na nebo ve vozí.dle, 

• povodni nebo záplavou, vi.chřid nebo krupobitím, 

• sesouváním půdy, zřicením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřicením lavi.n, zemětřesením . 

. štěni se vztahuie také na odcizení poii.štěných věd krádeži s překonáním překážky nebo loupeži. 

Roční pojistné 

12 000 Kč 

l sjednán územni'. rozsah Evropa, potom se Evropou rozumí geografické územ,'. Evropy s výjimkou zemí bývalého Sovětského svazu 

lak včetně Li.tvy, Lotyšska a Estonska). 

c'lzen{ v době přerušení přepravy 
lchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P-695/14 se poji.štění věd během si.lni.ční dopravy vztahuje také na odcizení pojištěných věci z motorového 

Zi.dla i. v případě přerušeni si.lni.čni dopravy, a to za podmínky, že pojištěný během této přestávky vykonává svou podnikatelskou či.nnost 
IOzi.dlo je odstaveno (zaparkované) v místě výkonu této zakázky. Ostatní ujednání uvedená v ZPP P-695/14 zůstávají v platnosti.. 

dcizení v době od 22 - 6 hod. 

•clchylně čl. S odst. S) písm. b) ZPP P-695/14 se ujednává, že pojisti.tel poskytne poji.stné plnění také v připadech, kdy k odcizení 

Oji.štěných věci z vozi.dla nebo k odci.zení poji.štěných věci současně s vozidlem došlo v době od 22:00 do 06:00, a to i. v případě, že 

IOprava poji.štěných věci započne nejpozději. do 12 hodi.n od jeji.ch naložení do motorového vozidla (odchylně od čl. 4 odst. 3) ZPP P

;95/14). Ostatní podmínky pojištění a předepsané způsoby zabezpečeni dle ZPP P-695/14 zůstávají v platnosti.. Na úhradu škod dle 

>fedchozí věty poji.sti.tel poskytne pojistné plnění do li.mi.tu pojistného plněni sjednaného pro pojištění věci během si.lni.ční dopravy, 
maxi.málně však 100 000 Kč. 

Poškozen{ nákladu nárazem 

Ujednává se, že se čl. 2 odst. 1) ZPP P-695/14 doplňuje o písm. g), které zni: 

g) následkem nehody poji.štěné věci., kterou se rozumí: 

• i.. náraz dopravního prostředku odli.šného od vozidla, jeho částí nebo jeho nákladu do poji.štěné věci., nedojde-li. současně k 

nehodě vozidla. Z pojištěni nevzniká právo na plnění pojistitele za škody způsobené nárazem dopravního prostředku do 

pojištěné věci., pokud byl tento dopravní prostředek v době nárazu provozován poji.stníkem nebo pojištěným nebo řízen 

poji.stnikem, pojištěným nebo osobou pro ně činnou . 

• i.i.. náraz pojištěné věci. do ji.ně překážky nacházející se mimo vozidlo, než která je uvedena v bodu i.), během jízdy vozidla, 

nedojde-li. současně k nehodě vozidla. 

Strana?/16~----------------- ------------------------------
' PS 8603S54911 hsk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 

1V 



.ou poskytnuti plněni poji.sti.tele ze škodné události. vzni.klé následkem nehody poji.štěné věci. je skutečnost, že k nehodě poji.štěné 

Lo při dopravní nehodě, o které byl sepsán společný záznam v souladu s obecně závazným právním předpi.sem (pokud šlo o 

[ nehodu s alespoň dvěma účastníky), nebo která byla neprodleně oznámena poli.ci.i. a následně šetřena poli.ci.i, a to bez ohledu na 

:,st, zda povi.nnost oznámi.t dopravní nehodu poli.ci.i. vyplývá z obecně závazného právního předpi.su . 

. jednáním nejsou dotčena ji.ná ujednáni poji.stné smlouvy a ustanoveni poji.stných podmínek, které tvoř{ její nedílnou součást, 

1 čl. 3 ZPP P-695/14. 

>JIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

)JIŠTĚNÉ SUBJEKTY 
íni odpovědnosti. za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku 1, odstavci. 1 této smlouvy. 

LAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ 
okladem plněni pojí.stí.tele je současné splněni následujidch podmínek: 

újma byla způsobena v souvi.slosti. s či.nnosti, která spadá do předmětu či.nnosti. poji.štěného vymezeného v čl. 1. odst. 2, 

,) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné či.nnosti. na základě obecně závazných právnich 

předpi.sů, 

~ odpovědnost za újmu způsobenou v souvi.slosti. s přislušnou či.nnosti neni z pojištěni vyloučena touto poji.stnou smlouvou, 

poji.stnými. podminkami. nebo zvláštnimi. ujednáními. vztahujícími. se k poji.štěni. 

oborů činnosti 

Jd či.nnost (některá z či.nnosti), na ni.ž se vztahuje poji.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. podskupi.n (dále jen 

,ry či.nnosti.") - jako např. obory či.nnosti. ži.vnosti. volné, vztahuje se poji.štěni pouze na ty obory či.nnosti., které jsou výslovně uvedeny 

mlouvě, resp. jejich přílohách . Nejsou-li. obory či.nnosti. ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se poji.štěni na ty obory či.nnosti., které 

poji.štěný uvedeny v příslušném rejstříku, regi.stru nebo ji.né veřejné evi.denci. ke dni. sjednáni poji.štěni . 

vnť činn~sti pojištěného 

hlavni či.nnosti. se považuji či.nnostl s nejvyšším podílem na hrubých ročnich příjmech poji.štěného: 

• poskytováni služeb pro zemědělství zahradni.ctvi, rybnikářství, lesni.ctví a mysli.vest 

• zprostředkováni obchodu a služeb - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb 

• poradenská a konzultační či.nnost, zpracováni odborných studí.i a posudků - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou 

poskytováním odborných služeb 

.nnosti., které jsou z poji.štěni odpovědnosti. za újmu, případně z poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 

,ke po předáni vyloučeny nebo u ni.chž je možno sjednat li.mi.t poji.stného plněni maxi.málně do výše S 000 000 Kč, jsou uvedeny v 

SU-500/20, která tvoří nedilnou součást této poji.stné smlouvy. 

Aezi. či.nnosti. ve vztahu, k ni.mž je vyloučeno poji.štěni odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni 
iatř{ mj. také či.nnost: 

• zprostředkováni obchodu a služeb - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytováním odborných služeb 

• poradenská a konzultačni či.nnost, zpracováni odborných studí.i a posudků - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou 

poskytováním odborných služeb 

která je v této poji.stné smlouvě uvedena jako či.nnost hlavni. 

Hrubí roční přťjmy 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházejici rok: 1+3 000 000 Kč 
Poji.štěný je povi.nen oznámi.t poji.sti.teli. bez zbytečného odkladu zvýšení. hrubých ročních příjmů o více než 20 % 

5·3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ 
Poji.štění. se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následujid tabulce/následují.dch tabulkách· 

Úzernni platnost: Česká republi.ka -
Rozsah pojištěni Limit pojistného plněn{ Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Ročni pojistné -
Poji.štění. se vztahuje na povinnost 10 000 000 Kč v rámci. li.mi.tu poji.stného 5 000 Kč 25 356 Kč 
nahradi.t újmu včetně újmy způsobené plněni 

vadou výrobku a vadou práce po 
Pftdán{. 

* 
. subllrnltem pro výrobek se rozum{ subli.mi.t pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po 
JeJirn Předáni. 

S!rana 8/16, PS 8603554911 tlsk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



. ED SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 

tatnost: j Česká republi.ka 

,zsah 

ma způsobená na movi.té věci. převzaté 

ibo užívané bez převzatých motorových 

1zi.del 
;gresy nákladů orgánů zdravotního a 

emocenského poji.štění 
-
!NICE SJEDNANÝCH PŘIPOJIŠTĚNÍ 
fníZ 

Horní hranice plněn{ 

subli.mi.t: 

subli.mi.t: 

Spoluúčast Roční pojistné 

100 000 Kč 5 000 Kč 720 Kč 

1000 000 Kč 5 000 Kč 1350 Kč 

lni "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem proveden{ 
ié činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen 

vic"). 
[ se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na: 

užívaných motorových vozi.dlech, 

převzatém zvířeti., 

převzatých motorových vozi.dlech. 

iý je povinen uložit a zabezpeči.t převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně 

Jalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujkkh způsoby zabezpečeni. Je-li. požadovaný 

zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hrani.ci. poji.stného plněni, poji.štěný poruši.l povi.nnost vyplývaj-{ci z předchozí věty a 

TÍ této povi.nnosti mělo podstatný vli.v na vzni.k poji.stné události., její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejich následků, neposkytne 

cel z takové poji.stné události plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových poji.stných podmínek upravujících způsoby 

ečeni odpoví.dá skutečnému způsobu zabezpečení věci v době vzni.ku poji.stné události.. 

kliče 

.tel poskytne z tohoto při.pojištěn-( nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 v připadě poji.stné události spočivajici v povi.nnosti pojištěného 

:nout náhradu újmy způsobené ztrátou či. odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykán-( a odemykáni 

en "klič"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvi.slosti s či.nnosti, ve vztahu k niž je sjednáno poji.štění 

•ědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácen-( nebezpečí zneužiti klíče k neoprávněnému 

uti do uzamčeného objektu (prostoru) na: 

• a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či. srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové 

vložce v množství, v jakém exi.stovaly k vložce vyměňované, nebo 

• b) přenastaveni vložky a vyrobeni nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřil 

ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce exi.stovaly před ztrátou či. odcizením klíče, pokud je takové řešeni 

techni.cky možné, nebo 

• c) překódováni/ přeprogramováni zamykacích mechani.smů či. jeji.ch přislušenstvi, pokud je takové řešeni techni.cky možné. 

láti-li. v úvahu více možnosti řešení uvedených pod písm. a) až c), uhrad-( pojisti.tel náklady pouze na nejhospodárnějš-( (nejlevnějš,:) z 

rada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a plat-( pro ni při.měřeně 

mínky vztahující se k odpovědnosti. za újmu. 

liradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění maxi.málně do výše 10 % subli.mi.tu pro při.pojištěni 
maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události. a současně v souhrnu ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 

lstného roku v rámci. subhmi.tu sjednaného pro při.pojištěni "Z"; výše plněni za tyto náklady současně nepřesáhne výši. subli.mi.tu 

~naného pro při.pojištěni "Z". 

mi hranice plnění 

úhradu všech poji.stných události z při.pojištěni "Z" vzniklých z příči.n nastalých během jednoho poji.stného roku poskytne poji.stitel 

jlstné plněni v souhrnu maxi.málně do výše subhmi.tu sjednaného pro toto při.pojištěni. 

ltpojištiní G 

llpojtštin{ "G" se vztahuje na: 

• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou, 

• regresní náhradu orgánu nemocenského poji.štěni v souvi.slosti se vzni.kem nároku na dávku nemocenského pojištěni, 

_okud taková povi.nnost vzni.kla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl zaměstnanec poji.štěného. 
yto náhrady se pro účely pojištěni posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínky pojištěni odpovědnosti za 
tjrnu. 

~ 
"la úhradu všech poji.stných události z při.pojištěni "G" vzni.klých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojisti.tel 

POit5tné plněni v souhrnu maximálně do výše sjednaného subli.mitu pro toto při.pojištěni. 

Slrana 9/l-6,-P-S 8-6-0-35_54_9_1_1 tt-_s_k_K-NZ_0_3 __ 0- 2-. 2- 0-2-2,-14-:3_6 ________ ___ ______ ___ _____________ __ _ 



-
ČLÁNEK 3. 

ÚDAJE O MAKLÉŘI 

;tník prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným pojišťovacim makléřem smlouvu, na jejímž zá kladě pojišťovací makléř vykonává 

středkovatelskou činnost v pojišťovnictvi. pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy . 

.stník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k phjimáni písemnosti majících vztah k 

.štění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojtstttelem pojtstníkovt s výjimkou p{semností směřujidch k ukončeni 

ištěnť ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných 

lmínek rozum{ pojišťovací makléř a tyto pisemnostt se považují za doručené pojistníkovi. doručením pojišťovacímu makléh. 

ČLÁNEK 4. 
VÝŠE A PLATBA POJISTNÉHO 

,jistné: 
,tné nebezpeči 

;těni pro případ živelního nebezpečí 

ltění pro případ odctzení 

štění pro případ vandalismu 

.štění věct během stlntční dopravy 

Lštění odpovědnosti za újmu - základní 

tštění odpovědnosti za újmu - při.pojištění 

lkové ročn{ pojistné před úpravou 

Slevy: 
rp slevy 

.e;a za délku pojistného období 

.ná sleva / phrážka 

:elkem sleva / přirážka 

Pojistné po slevách: 
Celkové roční pojistné po úpravě 

, Pojistné období: 
ijednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců . 

i. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
• k 6. 2. 

každého roku na účet zplnomocněného makléře . 
Peněžní ústav: Česká spoři.telna a.s. 

Ůslo účtu : 3607852 

Kód banky: 0800 

Konstantní symbol: 3558 

Vartabtlní symbol: 8603554911 

ČLÁNEK S. 
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vzni.k škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperati.va pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 

S!rana 10/16, PS 8603554911 ti.sk KNZ 03.02.2022, 14:36 

Roční pojistné 

8 492 Kč 

7 409 Kč 

4 528 Kč 

12 000 Kč 

25 356 Kč 

2 070 Kč 

59 855Kč 

Výše slevy 

5% 

25% 

30% 

41898 Kč 



lhce 

5105 
ánka: n6tetn3 

cz 

) prostředni.ctvim poji.šťovaciho makléře: HONORIS FINANCE, a.s. · 

teni splněni povi.nnosti poji.shtele ve vzt ahu k šetřeni škodné událostt je rozhodný okamži.k oznámeni škodné události. 

ČLÁNEK 6. 
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

;tnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové podobě (např. na 

iosi.či. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik 

>m, že se jedná o důleži.té i.nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozornění 

lté aspekty poji.štěni i. významná ustanovení poji.stných podmínek . 

.stnik dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě 

1 trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst 3) smlouvy a seznámil se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že tyto dokumenty 

dílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků pojištěni a 

f jejich porušeni a dalši podmínky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou. 

jistnik prohlašuje, že má pojistný zájem na poji.štěni poji.štěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

ji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektronické komuni.kace uvedené v této poji.stné 

I jsou aktuální, a souhlasi, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných 

•.\ch, ve kterých je poji.stnikem nebo poji.štěným, využivány i. pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník 

;i. i. pro případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v 

rváni této pojistné smlouvy. 

)ji.st nik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavřeni smlouvy 
lny proti. stejným nebezpečim u jiného poji.sti.tele. 

okud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti. uveřejněni v registru smluv 

jen "regi.str") ve smyslu zákona č . 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 

vených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje pojisti.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poji.stnik souhlasí. Pokud je 

:nik odli.šný od poji.štěného, poji.stnik dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasi.l s uveřejněním smlouvy. Ph vyplněni formuláře pro 

1něni smlouvy v registru je poji.stnik povi.nen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: 

tn3 a do pole "Č{slo smlouvy" uvést: 8603554911. Poji.stnik se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zaji.sti 

Ltelněni neuveřejni.telných i.nformaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti 

iosti. smlouvy jejím zveřejněnim v regi.stru se úči.nky poji.štěni, včetně práv a povi.nnosti z něj vyplývajících, vztahuji i. na období od 

uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do 
>ucna. 

ČLÁNEK 7. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů . Tyto i.nformace se na Vás uplatni, pokud jste 

lckou osobou. Vice i.nformaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podáni námi.tky v případě zpracováni na základě 
r.\vněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim 

jtštěni, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojišťovně Kooperati.va". 

Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
IJlsti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktn{ údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěn{ a 
laje O vyutf.ván{ služeb, a to pro účely: 

a) zasíláni slev či. ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckými. prostředky, 
b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.sti.tele za účelem vyhodnoceni Vaši.ch potřeb a zasíláni 

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledováni Vašeho chováni, spojováni osobních údajů shromážděných pro 
. odli.šné účely, použi.ti pokroči.lých analytických technik). 

•~to souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, 

ieá udou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky poji.sti.tele nebude možné plně při.způsobi.t Vaši.m potřebám. Máte také 
!'.:. .vo kdykoli.v požadovat přistup ke svým osobním údajům. 
l"VJ1stník: 

D SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. 
Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

-=----Strana ll/lG PS 8;::::::~----------------------------- ----------------
' G03SS49ll tisk KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



racování pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojisti.tele 
k bere na vědomi, že jeho i.denti.fikačni a kontaktni údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do poji.štěni a údaje o využiváni 

pracovává poji.sti.tel: 
pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení při.jatelnosti. do poji.štěni, správy a ukončeni poji.stné smlouvy 

a li.kvi.dace poji.stných události, když v těchto pKpadech jde o zpracováni nezbytné pro plněni smlouvy, a 

pro účely zaji.štěni řádného nastaveni a plněn{ smluvnich vztahů s poji.stníkem, zaji.štění a soupoji.štění, stattsti.ky a cenotvorby 

produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a ji.ných proti.právnich jednáni, když v 

těchto připadech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů poji.stttele. Proti. takovému zpracováni máte právo 

kdykoli podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobnich údajů v neži.votním 

poji.štění. 

,racování pro účely plněni zákonné povinnosti. 
,ík bere na vědom{, že jeho i.denti.fikafo( a kontaktní údaje a údaje pro oceněn{ ri.zi.ka při. vstupu do poji.štění poji.sti.tel dále 

11ává ke splněni své zákonné povinnosti. vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. poji.štění a zákona č . 69/2006 Sb., o 

lění mezi.národních sankci. 

pracování pro účely přímého marketingu 
ník bere na vědomi, že jeho i.denti.fikačn{ a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může poji.sti.tel také zpracovávat na základě 

,rávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat 

oni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes sociální sítě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců 

i.tele. 
takovému zpracování máte jako poji.stník právo kdykoli. podat námi.tku . Pokud si. nepřejete, aby Vás poji.sti.tel oslovoval s jakými.kolt 

kami., zaškrtněte prosím toto pole: [X]. 

Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
tník se zavazuje informovat každého poji.štěného, jenž je osobou odl'išnou od poji.stníka, a případné další osoby, které uvedl v 

tné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobních údajů . 

Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Jpce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na vědomí, že její identifikační a 

aktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavřen{ pojistné smlouvy, správy a 

1čení poji.stné smlouvy, li.kvi.dace pojistných události, zaji.štěn{ a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 

1lování poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli. podat námi.tku, 

~ může být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracován{ osobních údajů v neživotním poji.štění. 

Kován{ pro účely plněni zákonné povinnosti 
tupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a 
taktn{ údaje pojistitel dále zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti. vyplývajíc{ zejména ze zákona upravujícího distri.buct 

Jtění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi.národních sankcí. 

Podpi.sem poji.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů 

! jste se před jejich udělením seznámi.l s dokumentem Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěn(, zejména s 

tší i.denti.fi.kad dalších správců , rozsahem zpracovávaných údajů , právními. základy (důvody), účely a dobou zpracován{ osobních údajů, 

lsobem odvolán{ souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

ČLÁNEK 8. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Návrh poji.sti.tele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být poji.stn{kem při.jat ve lhůtě stanovené poji.sti.telem, a 

:ni-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od 

ibídky se nepovažuje za její při.jet{, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

Poji.sti.tel neposkytne poji.stné plněn{ ani. ji.né plnění či. službu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba 

lamenaly porušení mezi.národních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankci či. finančních embarg, vyhlášených za účelem udrženi 

ebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti., ochrany základních lidských práv a boje proti. terori.smu. Za tyto sankce a embarga se 

0\/ažují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států ameri.ckých 

a Předpokladu, že neodporuj{ sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

L Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Poji.stník obdrží 1 stejnopi.s(y), poji.sti.tel si. ponechá 1 stejnopi.s(y) 

t. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je poji.stníkem podepi.sována elektronickým podpi.sem ve 

:rtlyslu Příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č . 297/2016 Sb., o službách 

'Ytvářejíctch důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření poji.stné smlouvy zaplacen{ běžného pojistného za první 

X>ii.stné období, případně jednorázového poji.stného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude-li 
~ p" • 1h, :°ade uvedeném v předchozi větě běžné poji.stné za první pojistné období, případně jednorázové poji.stné zaplaceno v tam uvedené 

ute, POji.stná smlouva se od počátku ruší. Je-li. pojistná smlouvy uzavírána elektroni.ckými. prostředky, nejsou vyhotovovány její 
steinopi.sy. 

I lJil6 p 
' S 8603554911 ti.s k KNZ 03. 02. 2022, 14:36 



ouva obsahuje přílohy: 
zsU-500/20 - Zvláštní smluvní ujednáni k poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

Výpi.s z obchodního rejstříku ze dne 3.2.2022 
Výpi.s z Ži.vnostenského rejstříku ze dne 3.2.2022 

í smlouva uzavřena dne: 3. 2. 2022 

,Hjmeni / název zástupce poji.sti.tele (ziskatele):  

,anec poji.sti.tele 

Lské číslo:  

ni číslo :  

 

\ 

,-;;dpts zástupce poji.sti.tele (ziskatele) Podpi.s poji.stnika 

itran,13;16 ~~~~:;-=;:~~-;;:;-:;-;:;-:;:;--;~~------------------------------- 
' PS 8603554911 ti.sk KNZ 03.02.2022, 14:36 




